[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

От  26.09.2016                                                                                     №115

г. Пучеж

Ивановская область

Об отчете о работе Межмуниципального
отдела МВД  России «Пучежский» за 1полугодие 2016года
       Заслушав и обсудив отчет о работе Межмуниципального отдела

МВД  России «Пучежский»  за 1полугодие 2016года
                 Совет  Пучежского муниципального района
                                                  РЕШИЛ:

1. Отчет о работе Межмуниципального отдела МВД России «Пучежский» начальника Межмуниципального отдела Ю.В.Кудрявцева за 1полугодие 2016года принять к сведению.
2.Опубликовать отчет о работе Межмуниципального отдела МВД России «Пучежский» за 1полугодие 2016года в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.
 Глава Пучежского

      муниципального района                                                         Н.Ф. Ершов
[image: image2.png]

PAGE
5